2023年２月３日

各 位

会 社 名 全 国 保 証 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 石 川  英 治

（コード番号：7164 東証プライム市場）

問合せ先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長

青 木  裕 一

TEL：03-3270-2302

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023年２月３日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制の変更のため

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

石川 英治 代表取締役会長 代表取締役社長

青木 裕一
代表取締役社長

管理本部長

常務取締役

管理本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（株）

青
あお

 木
き

 裕
ゆう

 一
いち

（1971年９月 10日生）

2002年 ８月

2011年 ６月

2013年 ６月

2014年 12月

2015年 ６月

2018年 ６月

2020年 ２月

2021年 ３月

当社入社

同 経営企画部長

同 執行役員経営企画部長

株式会社全国ビジネスパートナー監査役

当社取締役管理本部長兼経営企画部長

同 常務取締役管理本部長兼経営企画部長

同 常務取締役管理本部長（現任）

東和信用保証株式会社（現 みのり信用保証

株式会社）代表取締役社長（現任）

筑波信用保証株式会社代表取締役社長（現任）

13,495

４．就任予定日

   2023年４月１日

以 上